21/01/2025

Número: 0002629-50.2013.4.03.6117

Classe: APELAÇÃO CÍVEL

Órgão julgador colegiado: **Vice Presidência** Órgão julgador: **Gab. Vice Presidência**

Última distribuição : **16/05/2023** Valor da causa: **R\$ 50.000,00**

Processo referência: 0002629-50.2013.4.03.6117

Assuntos: Atualização de Conta

Nível de Sigilo: **0 (Público)** Justiça gratuita? **NÃO**

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Advogados
ANTONIO WAGNER GOMES DA SILVA (APELANTE)	
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (APELADO)	
	MARIA FERNANDA FORTE MASCARO (ADVOGADO)

Outros participantes						
MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP (FISCAL DA LEI)						
Documentos						
ld.	Data da Assinatura	Documento		Tipo		
311855101	17/01/2025 11:29	Edital		Edital		



Poder Judiciário

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO SUBSECRETARIA DOS FEITOS DA VICE PRESIDÊNCIA - UVIP

APELAÇÃO CÍVEL (198) N°0002629-50.2013.4.03.6117 APELANTE: ANTONIO WAGNER GOMES DA SILVA

APELADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogado do(a) APELADO: MARIA FERNANDA FORTE MASCARO - SP264558-N

EDITAL- UVIP

EXPEDIDO por determinação do Desembargador Federal LUIS ANTONIO JOHONSOM DI SALVO, Vice-Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região.

PRAZO: 60 dias.

FINALIDADE: INTIMAÇÃO de **ANTONIO WAGNER GOMES DA SILVA**, CPF. 171.871.428-97.

CONTEÚDO DA INTIMAÇÃO: Para atender o determinado no r. despacho de Id. 286841525, nos seguintes termos "[...] determino a intimação, uma vez mais, de ANTONIO WAGNER GOMES DA SILVA para, após **regularizar** a sua representação processual, se **manifestar**, em termos de prosseguimento dos recursos excepcionais interpostos, e em caso positivo, providenciar a juntada de cópia do(s) recurso(s) excepcional(is) antes protocolizados nos autos físicos, e em caso de inexistência das peças, **FICA DEFERIDA** DEVOLUÇÃO DEPRAZO para **apresentar** recursos, **postular** pela <u>desistência</u> dos recursos antes interpostos, ou requerer o que entender de direito."

<u>CIENTIFICAR</u> o interessado de que o feito se processa na Subsecretaria dos Feitos da Vice-Presidência do TRF3, situada na Avenida Paulista, nº 1842, 12º andar - Torre Sul, São Paulo - Capital, com horário de funcionamento das 9 às 19 horas.

DAR PUBLICIDADE ao ato mediante disponibilização no Diário Judicial Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e publicação no sítio eletrônico do Tribunal Regional Federal da 3ª Região.



São Paulo, 16 de janeiro de 2025

LUIS ANTONIO JOHONSOM DI SALVO

Vice-Presidente

